
РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
«25» апреля 2014 года       № 10 
 
 
«Об исполнении бюджета 
муниципального образования 
«Тарусский район» за 2013 год» 
 
 
 
 Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования 
«Тарусский район» за 2013 год, Районное Собрание муниципального района 
«Тарусский район» 
 

РЕШИЛО: 
 
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Тарусский район» за 2013 год по доходам в сумме 355 576 916 рублей, по расходам в 
сумме 365 921 049 рублей, дефицит в сумме 10 344 133 рубля согласно приложениям 
№ 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6. 
 
 

 
 
 
 

Глава муниципального образования 
«Тарусский район»        C.Ю. Манапова 
 
 
 
 
 


